Tipo
Adverténcia
Adverténcia
Multa

Multa
Parecer
desfavoravel
Multa

Multa

Multa
Embargo
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa
Adverténcia
Multa

Multa
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa

Ndmero
63000809
73000672
70000188
57000478
48000310

29001819
29001608
29001819
300045
3001045
3001047
12000755
62000195
32002335
5002024
45003407
32002324
32004730
45003936
5001677
57000505
48000299
45003941
30001399
45003232
27000729
32001915
5002003
61000264
45003910
26002366
26002366
27002799
14001466

27001058
45003906
45006501
26002425
5002022

14001949
27001101
27001119

Situacao
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido

Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Né&o conhecido
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Indeferido

Indeferido
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Em andlise

CETESB - Recursos Interpostos no més de abril de 2015

Empreendimento
ABENGOA BIOENERGIA AGROINDUSTRIA LTDA
AGROTELAS FERREIRA IMPLEMENTOS AGRICOLAS E TELAS LTDA - ME
ALVARO DONIZETE WENZEL JUNIOR EPP
AMBEV S/A
AMBSERV SERVIGCOS AMBIENTAIS LTDA.

ANDREOSSI TERRAPLANAGEM

ANDREOSSI TERRAPLANAGEM

ANDREOSSI TERRAPLANAGEM

AREMILHA EXTRAGAO E COMERCIO DE AREIA LTDA.
AREMILHA EXTRAGAO E COMERCIO DE AREIA LTDA.
AREMILHA EXTRAGAO E COMERCIO DE AREIA LTDA.

ARI MARCOS DA SILVA

ASSOCIAGAO DE DES. URBANO DE RUBINEIA - LOTEAMENTO
ASSOCIAGAO RESIDENCIAIS VALVILLE | E 1A

AUDAX QUIMICA IND. E COM. DE PRODUTOS PARA HIGIENE E LIMPEZA LTDA.
AUTO POSTO BARONESA LTDA

AUTO POSTO DUQUE BARUERI LTDA

AUTO POSTO DUQUE BARUERI LTDA

AUTO POSTO GUAPORE LTDA

AUTO POSTO JARDIM EULINA LTDA.

AUTO POSTO MULTIPOWER

AUTO POSTO PB LTDA.

AUTO POSTO SCAN LESTE LTDA

AUTO POSTO SYSTEM LTDA

AUTO POSTO VEIGA FILHO LTDA

BOI SANTO COUROS LTDA

BONA TERMINAIS E ARMAZENS GERAIS LTDA

BRASMIX ENGENHARIA DE CONCRETO S/A

BRAVOX S/A INDUSTRIA E COMERCIO LETRONICO

C. M. AUTO POSTO LTDA.

CARLOS BENEDITO DA SILVA MOGI DAS CRUZES

CARLOS BENEDITO DA SILVA MOGI DAS CRUZES

CARRERA INDUSTRIA DE CALCADOS LTDA

CENTRAL ENERGETICA MORENO DE MONTE APRAZIVEL AGUCAR E ALCOOL LTDA

CENTRAL ENERGETICA VALE DO SAPUCAI LTDA

CIA METROPOLITANA DE HABITAGAO DE SAO PAULO - COHAB SP
CIA. DE SANEAMENTO DO ESTADO DE SAO PAULO - SABESP
CLAUDIO PEDRO BOUVIER

COIM BRASIL LTDA.

COMERCIAL R &L HERNANDES EIRELI ME

COMERCIAL CRR DE COMBUSTIVEIS LTDA

COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAQ PAULO

Enderecgo
RODOVIA DR PEDRO DUARTE KM 06, - SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS
RUA GIOVANI ROSSIN° 175, - SAO CARLOS
, - APIA[
ESTR.MUN. BIAGINO CHIEFFI, - JACAREI(
AV. HUMBERTO DE ALENCAR DE CASTELO BRANCO, 194, - SAO BERNARDO DO CAMPO

RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM BANDEIRA DE MELLO 521, - SAO PAULO
RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM BANDEIRA DE MELLO 521, - SAO PAULO
RUA DESEMBARGADOR JOAQUIM BANDEIRA DE MELLO 521, - SAO PAULO
FAZENDA NOSSA SENHORA DA GLORIA, SIN° - BAIRRO TATAUBA, - TAUBATE
FAZENDA NOSSA SENHORA DA GLORIA, SIN° - BAIRRO TATAUBA, - TAUBATE
FAZENDA NOSSA SENHORA DA GLORIA, S/N° - BAIRRO TATAUBA, - TAUBATE
RUA MARIA APARECIDA A. AGUILAR, 267, - TEODORO SAMPAIO

RUA GLEBA DO NUCLEO PAGET, - RUBINEIA

ESTRADA DE IPANEMA 2805, - SANTANA DE PARNAIBA

RUA JOSE FERRUGAT, N° 3 - BAIRRO CAPELA, - VINHEDO

AV. ANGELICA 806, - SAO PAULO

RUA CAMPOS SALLES 934, - BARUERI

RUA CAMPOS SALLES 934, - BARUERI

RUA GUAPORE 464, - SAO PAULO

AV PAPA JOAO XXIII, N° 535 - JARDIM EULINA, - CAMPINAS

RUA RIO GRANDE DO SUL N° 317, - SAO JOSE DOS CAMPOS

AV. DO TABOAO, 2368, - SAO BERNARDO DO CAMPO

RUA LEANDRO DE CARVALHO 37, - SAO PAULO

AV. CELSO GARCIA, 4314 - TATUAPE - CEP: 03464-000 - SP, - SAO PAULO
RUA CONSELHEIRO BROTERO 1469, - SAO PAULO

ROD. NESTOR FERREIRA - KM 6 + 600 M, - RESTINGA

R. AMERICO VESPUCIO, - OSASCO

RUA PROFESSOR EUCLYDES VAZ DE CAMPOS FILHO, 255 - JARDIM GARCIA, - CAMPINAS
AVENIDA CAETANO RUGGIERI, N° 3106 - BAIRRO VILA SAO JOSE, -ITU

R. BRIGADEIRO HAROLDO VELOSO 501, - SAO PAULO

RUA SANTA ROSA 285, - MOGI DAS CRUZES

RUA SANTA ROSA 285, - MOGI DAS CRUZES

RUA JOSE ABRAHAO MINE, 1141, - FRANCA

RODOVIA JOAO PEDRO REZENDE - SPV 112 - KM 10,1 - ZONA RURAL, - MONTE APRAZIVEL

ESTRADA DO MAROLO - KM 25, - PATROCINIO PAULISTA

RUA SAO BENTO 405, - SAO PAULO

RUA COSTA CARVALHO, 300, - SAO PAULO

ESTRADA OURO FINO SIN, - SANTA ISABEL

RUA ANGELO BEVILAQUA, 527 - DISTRITO INDUSTRIAL, - VINHEDO
RUA NOVE DE JULHO, N° 1846 - CENTRO, - ONDA VERDE

ROD. CANDIDO PORTINARI - KM 410, - CRISTAIS PAULISTA

AV. DR. FLAVIO ROCHA, 4951, - FRANCA
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Tipo
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Adverténcia

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa

Multa
Parecer
desfavoravel
Adverténcia

Multa
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa Diaria
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa Didria
Parecer
desfavoravel
Multa

Multa

Multa

Namero
33003878
5002033

32001536
16001792
29001605
30001536
37002582

27001112
45003924
45003921
45003927
45003926
45003928
45003922
45003929
45006639
45003932
45003931
45003925
45003930
45003935
45006640
45003933
61000325
61000378

61000905

33002320
42002322
42000782
61000183
61000413
61000036
36001209
36001208
61000220
45003894
57000501
26000136
15000938

37001067
37001066
72000459

Situacao
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido

Indeferido

Em andlise

Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido

Em andlise

Indeferido

Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido

Em andlise
Indeferido

Em andlise
Em andlise
Indeferido

Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise

Indeferido
Indeferido
Indeferido

) Empreendimento
CONDOMINIO SP MARKET CENTER
CONSTRUTORA LIX DA CUNHA S/A

COSAN LUBRIFICANTE / ESSO BRASIL. PETROLEO OU EUCALIPTO AUTO CENTER

CRISTAL LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA
CROMEAGAO CLIPPER LTDA
CROMOZIN TRATAMENTO DE METAIS LTDA - ME

CRUNCHOIL DO BRASIL IND. COM. DE ABSORVENTES DE HIDROCARBONETO LTDA.

CURTUME CUBATAO LTDA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESENVOLVIMENTO RODOVIARIO S/A - DERSA
DESMO-LUB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

DIALCOOL EXPORTACAO INDUSTRIA E COMERCIO DE BEBIDAS - EIRELI

DNP TERRAPLENAGEM E PAVIMENTADORA FORESTO LTDA

ELETROPAULO

ESIDO APARECIDO PIFALDINI

ESMALTCOLA C. DE ARGAMASSA LTDA

ESTEVAO GEINES BERNA SANTIAGO - ME

FERSOL INDUSTRIA E COMERCIO S/A

FERSOL INDUSTRIA E COMERCIO S/A

FIBRA-FLEX ISOLAMENTOS E REVESTIMENTOS LTDA.
FIBRA-FLEX ISOLAMENTOS E REVESTIMENTOS LTDA.
G3 PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA
GROENLANDIA AUTO POSTO LTDA.

HITACHI AR CONDICIONADO DO BRASIL

HOGANAS DO BRASIL

HOLOGRAFIA BLG SERVICOS E COM. LTDA

HOMEPLAS INDl:JSTRIA E COMERCIO DE PL/—:\STICOS LTDA.
HOMEPLAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA.
HSF INCORPORAGCAO E CONSTRUGAO LTDA.

Enderego
AVENIDA DAS NAGCOES UNIDAS, 22540, - SAO PAULO
RODOVIA LIX DA CUNHA, KM 8 - BAIRRO TRES VENDAS, - CAMPINAS
RUA VICTOR CIVITA77BL 1, -RIO DE JANEIRO
RUA RIO GRANDE DO NORTE, 264, - SANTO ANDRE
AV. ELISIO CORDEIRO DE SIQUEIRA, N°498 - JARDIM SANTO ELIAS, - SAO PAULO
R. MARCELO MULLER, 259 - JD. INDEPENDENCIA - CEP: 03223-060 - SP, - SAO PAULO
R. MARCELO DALBES DA SILVEIRA, 691 - CH. SANTO ANTONIO, - SANTO ANTONIO DE
POSSE
ROD FABIO TALARICO - KM 46, - FRANCA
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
RUA IAIA, 126 - ITAIM BIBI, - SAO PAULO
AV VEREADOR JOAO RAMOS DA CRUZ, N° 320 - VILA SOROCABANA, - MAIRINQUE
ESTRADA DO VINHO, KM 04, N° 139, - SAO ROQUE

ROD. MARECHAL CANDIDO RONDON, KM 100, SP 300, B° CRUZ DAS ALMAS, - PORTO
FELIZ

AVENIDA DE PINEDO, 906, - SAO PAULO

AV.DR.LAURO CORREA DA SILVA, 4485, - LIMEIRA

AV.PREF AL.LIBERTARIO PALUMBO, 40 - JD. JEQUITIBAS, - SANTA GERTRUDES

RUA ANTONIO LARA PINTO, N° 121, - MAIRINQUE

RODOVIA PRESIDENTE CASTELO BRANCO, S/N°, KM 68,5, - MAIRINQUE

RODOVIA PRESIDENTE CASTELLO BRANCO, KM 68,5, - MAIRINQUE

R. MARIA ELCE MARTINS BERTELLI, 451, B. IEIRI, - VARZEA PAULISTA

R. MARIA ELCE MARTINS BERTELLI, 451, B. IEIRI, - VARZEA PAULISTA

AV. DOUTOR OCTAVIANO PEREIRA MENDES, N° 1333, FUNDOS - B® LIBERDADE, -ITU
RUA GROELANDIA 623 - JD AMERICA, - SAO PAULO

ROD. PRES.DUTRA KM, 141, - SAO JOSE DOS CAMPOS

AV. RICIERI JOSE MARCATO 110, - MOGI DAS CRUZES

AV. VITOR ODORICO, 594 - TERRA PRETA, - MAIRIPORA

RUA ANTONIO ALEIXO NETO, 180 - CASCALHO, - PEDREIRA
RUA ANTONIO ALEIXO NETO, 180 - CASCALHO, - PEDREIRA
RUA GIRASSOL, 620, -COTIA
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Tipo
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Adverténcia
Adverténcia
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa

Multa
Multa
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa

Adverténcia
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa
Multa

Namero
62000180
45003909
48000287
48000278
57000474
3003048

11002916
27001079
14004619
72000380
42000788
14001680
16001793
28001044

37000506
14001975
73000327
29001676
48000159
57000456
57000490
57000418
57000455
57000419
57000420
3001074

15004745
27001087
14001581
14001908

61001159
61000292
70000637
61000304
27001068
27001069
27001067
37002061
16001781
45003879
37000678
45003878
5002011

26002353

Situacao
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Deferido
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Né&o conhecido
Em andlise
Em andlise

Indeferido

Em andlise
N&o conhecido
Indeferido
Indeferido

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise

Em andlise
Indeferido

Néo conhecido

Né&o conhecido
Indeferido
Em andlise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Em andlise

Empreendimento
HUGO VINICIUS CHAVES DA SILVA - EPP - 22INSTANCIA
ILHA DO SOL EXPRESS WASH LTDA.
IMA AEROSSOIS LTDA.
IMA AEROSSOIS LTDA.
IND.QUIMICAS SAMPE LTDA.
INDUSTRIAS QUIMICAS TAUBATE S/A - IQT
JBS S/A - CURTUME
JOAO FRANCISCO VIEIRA GONGALVES
JOSE REINALDO TEIXEIRA DE CARVALHO
KRATOS EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
LARPIAS ARTEFATOS PLASTICOS LTDA. - EPP
LEVE & SABOROSA LTDA
LIDER INDUSTRIA E COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA
LISLIE CONFECGOES IBITINGA LTDA - ME

LUBRIFICANTES FENIX LTDA.

LUIS ROBERTO ALBANI

MARCOS ANTONIO FAVERO DA SILVA - HARAS BRUMAZI
MARIA ODETE LYRA RANIERI

MAX BOLT INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA.
MINERAGAO NOVA ERA LTDA

MINERACAO NOVA ERA LTDA

MINERAGAO NOVA ERA LTDA.

MINERAGAO NOVA ERA LTDA.

MINERAGCAO NOVA ERA LTDA.

MINERACAO NOVA ERA LTDA.

MINERADORA SAO FRANCISCO LTDA.

MODINE DO BRASIL SISTEMAS TERMICOS LTDA (RADIADORES VISCONDE LTDA)
MUNICIPIO DE CRISTAIS PAULISTA

NOBLE BRASIL S/A

OLARIA RAMALHEIRO LTDA - ME

OLINTO RODRIGUES ARRUDA

ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA - ME

OURO SAFRA IND'SUTRIA E COMERCIO LTDA

PACK INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA
PEDRA AGROINDUSTRIAL S.A

PEDRA AGROINDUSTRIAL S.A

PEDRA AGROINDUSTRIAL S/A

PEDRITA PISOS E PEDRAS DECORATIVAS LTDA.

PETROBRAS TRANSPORTE S.A - TRANSPETRO

POLIMIX CONCRETO LTDA.

POLIMIX CONCRETO LTDA.

POLIMIX CONCRETO LTDA.

PRATEC PARTICIPAGOES E INVEST - LOT. RESIDENCIAL PARQUE DAS ARAUCARIAS
PREFEITURA DA ESTANCIA TUR.DE SALESOPOLIS

Enderecgo
AV. MARECHAL ARTUR DA COSTA E SILVA, 531, -ITAPURA
AV. DIOGENES RIBEIRO DE LIMA 212 ALTO DA LAPA, - SAO PAULO
AV. DONA RUYCE FERRAZ ALVIM, 1330 - PIRAPORINHA, - DIADEMA
AV. DONA RUYCE FERRAZ ALVIM, 1330 - PIRAPORINHA, - DIADEMA
RUA JOSE DE OLIVEIRA PRISCO N° 129, - SAO JOSE DOS CAMPOS
RUA IRMAQS ALBERNAZ, N° 300 - VILA COSTA, - TAUBATE
RODOVIA BR 153, KM 179 - PARQUE INDUSTRIAL, - LINS
RUA CAPITAO ANTONIO JOAQUIM, 756, - JERIQUARA
SITIO SAO BOM JESUS - FAZENDA MATA DOS PINTOS - ZONA RURAL, - NEVES PAULISTA
RUAETIOPIA, 294, - COTIA
RUA DR. LAURO CORREA DA SILVA, 4485, - LIMEIRA
AVENIDA ISMAEL, S/N° - PARQUE INDUSTRIAL B, VISTA, - ONDA VERDE
RUA JURACI ALETTO, 351, - MAUA
RUA GUILHERME BERSANO, 120(FDS)-J.AMERICA - CEP 14940-000-IBITINGA-SP, - IBITINGA

AV. PARIS, 3716 - CASCATA, - PAULINIA

FAZENDA CACHOEIRA - ZONA RURAL, - PARAISO

ESTRADA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO - TRABIJU, - RIBEIRAO BONITO
AVENIDA ALEXIOS JAFET, N°2093 - JARDIM AURORA - SAO PAULO, - SAO PAULO
RUA PATAGONIA, 161 - GALPOES 3 A 7 - TABOAO, - SAO BERNARDO DO CAMPO
FAZENDA MARAJOARA, - CAGAPAVA

FAZENDA MARAJOARA, - CACAPAVA

FAZENDA MARAJOARA, - CACAPAVA

FAZENDA MARAJOARA, - CACAPAVA

FAZENDA MARAJOARA, - CACAPAVA

FAZENDA MARAJOARA, - CACAPAVA

ESTRADA MUNICIPAL VISCONDE DE MOSSORO, SIN° - B. TATAUBA, - TAUBATE

AV. NARAIN SINGH, 262 - BONSUCESSO, - GUARULHOS

RUA ANTONIO PRADO, 2720, - CRISTAIS PAULISTA

RODOVIA VICINAL JOSE FERNANDES, KM 1 + 881M - ZONA RURAL, - CATANDUVA
ESTRADA MUNICIPAL MENDONGA A SALES, KM 4 - SITIO N.SRA.APARECIDA, - MENDONGA

FAZENDA AGUA BRANCA, -ITU

RUA ORTOFEM, N° 2, - PORTO FELIZ

, - CAPAO BONITO

ROD. ANTONIO ROMANO SCHINCARIOL, KM 62 - B® CERQUILHO VELHO, - CERQUILHO
FAZENDA SAO LUIZ DA ESPLANADA, - BURITIZAL

FAZENDA SAO LUIZ DA ESPLANADA, - BURITIZAL

FAZENDA SAO LUIZ DA ESPLANADA, - BURITIZAL

AV. DR. CARLOS BURGOS, 1255 - JARDIM SANTO ANTONIO, - AMPARO
RUA FELIPE CAMARAO, 393, - MOGI DAS CRUZES

AV. ENGO BILLINGS 2350 JABAQUARA, - SAO PAULO

RUA GRONA, 100 - JARDIM SAO SEBASTIAO, - JAGUARIUNA

AV. ENG® BILLINGS 2350 JABAQUARA, - SAO PAULO

RUA GUAPURUVU, 299 - ALPHAVILLE CAMPINAS, - CAMPINAS

RUA PEDRO RODRIGUES DE CAMARGO 215, - SALESOPOLIS
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Tipo
Adverténcia
Multa
Multa
Multa
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Parecer
desfavoravel
Parecer
desfavoravel
Multa

Multa
Adverténcia
Adverténcia
Adverténcia
Multa

Multa
Adverténcia
Parecer
desfavoravel
Adverténcia
Multa

Multa

Multa

Multa

Multa
Adverténcia
Multa

Multa Didria
Multa

Multa

Ndmero
5004683
5002036
72000254
14001980
51000191

59000262
16001796
16001798
16001799
63000166
37000723
72000248

72000331

27001106
5002017

61001179
52001186
42002349
61000272
61000211
32004593
61000394

37002463
42000758
72000546
61000204
51000422
27000920
37002392
73000333
14000078
45003911
61000224

Situacao
Em andlise
Em andlise
Indeferido

Em andlise
Em andlise

Em andlise
Em andlise
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Deferido
Indeferido

Indeferido

Em andlise
Em andlise
Indeferido
Em andlise
Em andlise
Indeferido
Indeferido
Em andlise
Em andlise

Indeferido

Em andlise
Indeferido
Indeferido

Em andlise
Né&o conhecido
Indeferido

N&o conhecido
Né&o conhecido
Em andlise
Indeferido

Empreendimento
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RAFARD - ATERRO SANITARIO EM VALAS
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE RAFARD - ATERRO SANITARIO EM VALAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NHANDEARA / ATERRO EM VALAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGUAGU PAULISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPSL DE VARGEM GDE DO SUL - ESTAGAO DE TRATAMENTO
PRIMOS RECAP COMERCIO, RECAPAGEM E MONTAGEM DE PNEUS LTDA.

PROFIT COM E COLOCAGAOQ DE PISOS E REVESTIMENTOS CERAMICOS LTDA. - EPP

REAL COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS

RESIDENCIAL PARQUE UNIVERSITARIO

RESIDENCIAL SIRIUS - GOLD PINK EMPR IMOB SPE LTDA
RETIFICADORA DE MOTORES NEVAL LTDA - ME

SAO MARTINHO S/A

SAO MARTINHO S/A

SCARAVELLI LEITE & CIA LTDA - ME

SENCIATTI & MADEIRA LTDA ME

SILVIO CEZAR FONTOLAN

SUPER MIX MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA. - ME

TERMINAL QUIMICO DE ARATU S. A. - TEQUIMAR

TH BUSCHNELLI E CIA. LTDA

THIAGO SEZOTZKI SILVA MATLS DE CONSTRUGAO - ME
TRAFOLUX BRASIL EQUIPAMENTOS DE ENERGIA LTDA
USINA GUARIROBA LTDA.

USINA SACRAMENTO LTDA

VAL JE DECORADORA LTDA. - ME

VALDECIR JOSE DE TOLENTINO - ME

W.L. PORCINI & F.R. PORCINI LTDA

WAL MART BRASIL LTDA

WINNER HORSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

Enderecgo
FAZENDA SAO BERNARDO - ITAPEVA - S/N° - BAIRRO ITAPEVA, - RAFARD
FAZENDA SAO BERNARDO - ITAPEVA - SIN° - BAIRRO ITAPEVA, - RAFARD
RUA ANDRONICO DOS PRAZERES GONGALVES, SIN, - EMBU DAS ARTES
RUA RUY BARBOSA, N° 14-61 - CENTRO, - MIRASSOL
RODOVIA DR.OTAVIANO CARDOSO FILHO (SP 461) SIN° - FAZ. MATO GROSSO, -
NHANDEARA
RODOVIA SP 284, - PARAGUACU PAULISTA
RUAD. PEDRO |, 10, - RIO GRANDE DA SERRA
PRACA IV CENTENARIO, 1, - SANTO ANDRE
AV. PRESIDENTE KENNEDY, 2100, - SAO CAETANO DO SUL
PCA WASHINGTON LUIS, 643, - VARGEM GRANDE DO SUL
RODOVIA ESTADUAL SP 95, 2420 - JARDIM SILVESTRE |, - AMPARO
RUA MANOEL GONCALVES, 610, - TABOAO DA SERRA

RUA SIGLATEX, 193, - EMBU DAS ARTES

RUA PROF. ANTONIO ROBERTO FERREIRA, SIN, - ITUVERAVA

AVENIDA JOSE PACHECO, N° 560 - QUADRA 98 - JARDIM CAMPO GRANDE, - CAMPINAS
RUA PRINCIPE REGENTE, N° 42, - ARAGARIGUAMA

FAZENDA SAO MARTINHO, ZONA RURAL, IRACEMAPOLIS, - PRADOPOLIS

FAZENDA SAQ MARTINHO, ZONA RURAL, IRACEMAPOLIS, - IRACEMAPOLIS

RUA LUIZ DA CRUZ LEITE, N° 81 - BAIRRO CHACARA PRIMAVERA, -ITU

RUA SANTARITA,N°8, -ITU

RUA DAS NASCENTES, - CAJAMAR

ESTRADA MUNICIPAL EMIL SCAFF, - SAO ROQUE

RODOVIA SP 3322, KM 121 - BETEL, - PAULINIA

RUA REMOLO TONON, 726, - SANTA GERTRUDES

RUA SANTA TEREZA, 68, - EMBU DAS ARTES

RUA VICTORIANO GARCIA DA FONSECA, N° 31, -ITU

FAZENDA GUARIROBA, SIN® - ZONA RURAL, - PONTES GESTAL

ROD. MG 428 - KM 100, - MINAS GERAIS

RUA APARECIDA MORATORI DE QUEIROZ, 120 - JARDIM IPE, - PEDREIRA
RUA VISCONDE DE PELOTAS N° 1725, - IBATE

AV. ALFREDO FOLCHINI, N° 1468 - ESTANCIA JOCKEY CLUBE, - SAO JOSE DO RIO PRETO
AV. DR. GASTAO VIDIGAL 2345, - SAO PAULO

AV CEL HORACIO BOSON, N° 95, -PORTO FELIZ
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